АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12  января 2012 года         № 3-р
пос. Светлый

О внесении изменений и дополнений в
распоряжение администрации
сельского поселения Светлый № 5-р от
25.01.2011

В связи с кадровыми изменениями внести в распоряжение администрации
сельского поселения Светлый от 25.01.2011 № 5-р «Об организации и
осуществлении первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе на
территории сельского поселения Светлый» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «Богданову Людмилу Александровну» заменить на слова
«Дружкину Ирину Андреевну».

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«При отсутствии основного специалиста Дружкиной И.А. временное
исполнение обязанностей по организации и осуществлению первичного воинского
учета граждан в сельском поселении Светлый возложить на секретаря приемной
главы поселения – Ахмедову Елену Владимировну.».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  поселения        Н.М.Волчихина

Согласовано:

Начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры в Березовском районе ______________________________

Р.М.Хазиев

	РАСПОРЯЖЕНИЕ